
お客様各位

時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、2019年ゴールデンウイークのゲート業務について、下記の通りご案内いたします。

１．　ゲート業務
月
日 ２７ ２８ ２９ ３０ 1 ２ ３ ４ ５ ６ ７

曜　　日 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火
ｵｰﾌﾟﾝ時間 8:30 8:30 8:30

～ ～ ～ ～

ｸﾛｰｽﾞ時間 11:30 16:30 16:30

・昼休憩は11:30～13:00となります。時間外搬出入は実施いたしません。

　出来ない可能性がございます。（各船会社殿は通常営業されない事が予想されます。）
・植検、動検等のヤード内作業及びO/G積替え等の特殊作業等は実施いたしません。
・ゲートの並びは土曜日と同等の体制とさせて頂きます。（警備員の指示に従ってください。）

２．　問合わせ先

３.　輸入貨物のフリータイムカウントについて

・ 各船社にお問い合わせ下さい。

以　　　上

・ＣＹカウンターでの入金業務は実施いたしません。（フリータイム、ディテンション等ご注意お願いします。）

８５７－１３３４

輸　　入 バンプール

2019年4月吉日

川崎汽船神戸ターミナル
（ K ・ K ・ C ・ T RC-4/5 ）

オペレーション

通常
業務

５月

FAX NO. ８５７－１３３８ ８５７－１３４４ ８５７－１３４４

８５７－１３４１ ８５７－１３３１

８５７－１３３８

TEL NO. ８５７－１３３１

ゲート
クローズ

ゲートクローズ ゲートクローズ

輸　　出

日 東 物 流 株 式 会 社

・イレギュラーな事態が発生の場合で船会社に連絡が取れない場合等は当該コンテナの入出が

2019年ゴールデンウイーク期間中のゲート業務につきまして

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

４月


